Senten tia sci bernary di.

Vagesimustertius ar. Et q extra vna ecclesia militante r ei? obediē tia. nullus saluat. etiā marty: p christi note si fit in schismate cōstitut? rxiij. q. iij. si qs a catholica. s. q. s. vide. rxiij. q. i. vbi sana. c. heretici. c. schisma. c. didicim? ca. quicumq. c. qm vetus. c. oibus. ex de here. firmissime. vbi de h. ex de sum. tri. firmiter. s. vna. Jude. c. vnicō. Ibi sunt q segregat semetipfos: aiales spm no haberes. Ibi dunt lareualen. Videre est aiām hois queadmodū vniuer? sa corporis mēbra viuificet coherētia sibi: separa igit qd vis a iunctura ceterorū: r vide an deinde viuificet illud. sic est ois q dicit anathema iesu: q: anathema separatio. iij. q. iij. engeltrudā. est. sic est in qua ois qui ab vnitare recedit: nec dubites qn ab eo recesserit spūs vite. hoc est ex p. s. iij. q. v. queadmodū in. p. in. vide. s. ar. r.

Doctores dū indo ctis hoibus de papatu.

Vagesimusquartus ar. Et q q no habet papam p capite no habet ca put christi: nec est viuū mēbra de corpore eius mystico. ecclesia scz catholica militare: nec psequēs iuuat talē quecūq: r quācumq: bona agit ad vitā. ad hec. r. di. dist. nolite. ibi: Multū em cōuenit vt totū corpus ecclesie in hac sibi obseruatione pcedat: q inde auctoritatē habet: vbi oīs totius ecclesie posuit pncipatū. Dat. r. rvi. et. c. de nesciat. r. di. no decet. No decet a capite mēbra disces dere: sed iuxta scripture testimoniu. Zach. rxiij. in. fi. omia mēbra caput sequant. de cose. di. iij. celebritatē. in autē. de

ecclesiasti. in. p. in. r. di. pceptis. r. di. ita dñs. ibi: Et ab ipso qst quodā capite dona sua velut in corpus oē diffundit. ex. li. vi. de elec. fundamēta. s. r. r. r. di. qui carbo drā. s. q. s. in ecclesia dei. r. c. vide. de peni. di. iij. c. si qs aut no habēs charitatē. ex de homici. p. humani. r. r. r. di. vi. ex de p. r. q. qui no liceat. ex de his q. si. a. pla. nouit. di. viij. que cōtra mores. ex de spō. duo. c. vlti. rxiij. q. v. queadmodū. rxiij. q. i. quicumq: ab vnitare. rxiij. q. i. s. si aut. pdicte cō co: referēde sunt ad diuersas particulas in proximo ar. comprehensas. C Articulus Vagesimusquintus A

Vagesimusquintus ar. Et q nullus excusatur ignorantia vel timore: multo minus pcece vel pceio: odio vel amoz re discēdes ab obedientia pape: vel ecclie vnitare. ad hec. r. di. si decreta. r. q. h. q. r diuinis. vbi de hoc no. r. vi. di. q. dicitis. vbi de hoc etiā no. facit op. r. di. quis nesciat. r. r. r. di. c. s. vbi de hoc. c. qui ea. Cōtra timore: de cose. di. iij. eos qs. r. r. q. v. ita ne. r. r. q. i. lotharius. ibi: Quū nec occasores corporis sint timēdi: ptra iustitiā hois minē impellētes. r qd pcedit ibi: In hoc certe magis respensibile se ostēdit: in quo amoz dei amoz mūdi postposituit. r. q. iij. quisqs metu. c. no solū. c. nolite. ex qd mer? causa. sacris. facit qd no. ex de excel. p. r. r. ta. in glo. ppter hoc. Cōtra corruptionē pāi pās odiū vel amozis. r. q. iij. quatuor. C Articulus Vagesimussextus A